
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/359/2024 
RADY GMINY JEŻÓW SUDECKI 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w Jeżowie Sudeckim, Dziwiszowie, Siedlęcinie, Płoszczynie i Janówku do 
kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
2023 r. poz. 645 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Karkonoskiego, Rada Gminy Jeżów Sudecki 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi przebiegające przez: 

a) dz. nr 216, cz. dz. 223/1, dz. nr 196 – ul. Boczna w Jeżowie Sudeckim, 

b) dz. nr 209 – ul. Dworcowa w Jeżowie Sudeckim, 

c) dz. nr 568, cz. dz. 521/13, 587 – ul. Kręta w Jeżowie Sudeckim, 

d) dz. nr 302, 306/4, 306/5, 306/6 – ul. Leśna w Jeżowie Sudeckim, 

e) dz. nr 609 – ul. Polna w Jeżowie Sudeckim, 

f) dz. nr 488 – ul. Ogrodowa w Jeżowie Sudeckim, 

g) dz. nr 361 – ul. Wojska Polskiego w Jeżowie Sudeckim, 

h) dz. nr 953/2, cz. dz. nr 947 – ul. Ogrodowa w Siedlęcinie, 

i) cz. dz. nr 184, dz. nr 219/2 – droga bez nazwy w Dziwiszowie, 

j) dz. nr 88/5 - droga bez nazwy w Dziwiszowie, 

k) dz. nr 1001 – ul. Nadbrzeżna w Siedlęcinie, 

l) dz. nr 106, cz. dz. 112/1, dz. nr 110/2 - droga bez nazwy w Janówku, 

m) dz. nr 88/2 - droga bez nazwy w Płoszczynie, 

n) cz. dz. nr 147/1, cz. dz. 175/2, dz. nr 176/5 – ul. Sportowa w Jeżowie Sudeckim, 

o) cz. dz. nr 89/1, cz. dz. 40/1, dz. nr 55 – ul. Górna w Jeżowie Sudeckim, 

p) cz. dz. nr 981 – ul. Polna w Siedlęcinie,  do kategorii dróg gminnych, które określone zostały w wykazie 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg dróg o których mowa w § 1, przedstawiony został w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżów Sudecki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2344



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Wacław Lesik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2344



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/359/2024  

                                                                   Rady Gminy Jeżów Sudecki z dnia 25 marca 2024 r. 
 

Załącznik tabelaryczny w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

 

L.P Lokalizacja i przebieg drogi Nazwa ulicy 
Nr ewid. 

działki 
Obręb Długość 

Powierzch-

nia 

1 

Od skrzyżowania z ul. Długą 

(droga powiatowa nr 2744D) i 

ul. Dworcową do posesji 

Długa nr 51 ( droga 

powiatowa nr 2744D) 

ul. Boczna 

dz. nr 216 

cz. dz. 

223/1, 

dz. Nr 196 

Jeżów 

Sudecki 
 500 m 0,18 ha 

2 

Od budynku przystanku 

kolejowego do skrzyżowania 

z ul. Długą nr 30 (droga 

powiatowa nr 2744D) 

ul. Dworcowa dz. nr 209 
Jeżów 

Sudecki 
120 m 0,19 ha 

3 

Od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 2744D przy ul. 

Długiej 46 i 54 do 

skrzyżowania z drogą gminną  

ul. Krętą przy posesji ul. 

Długa 88 

ul. Kręta 

568,  

cz. dz. 

521/13, 

587 

Jeżów 

Sudecki 
1100m 0,39 ha 

4 

Od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 2491D w 

okolicy posesji ul. Leśna 4C 

w kierunku posesji 6-7 do 

skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 2491D przy 

posesji ul. Leśna 10 

ul. Leśna 

dz. nr  

302, 

306/4, 

306/5, 

306/6  

Jeżów 

Sudecki 
430 m 0,12 ha 

5 

Ul. Polna w Jeżowie 

Sudeckim od skrzyżowania z 

ul. Krętą przy budynku ul. 

Kręta 2 do skrzyżowania z 

drogą na dz. nr 610  

ul. Polna dz. nr 609 
Jeżów 

Sudecki 
700 m 0,46 ha 

6 

Od ul. Krętej przy budynku 

Długa 88 do skrzyżowania z 

drogą powiatową nr 2727D 

przy budynku ul. Długa nr 

102 

ul. Ogrodowa dz. nr 488 
Jeżów 

Sudecki 
700 m 0,27 ha 

7 

Od skrzyżowania z ul. Długą 

(droga powiatowa nr 2491D)  

przy budynku nr 11 do posesji 

ul. Wojska Polskiego 5 

ul. Wojska 

Polskiego 
dz. nr 361 

Jeżów 

Sudecki 
130 m 0,06 ha 

8 

Od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 2646D 

ul. Płoszczyńską do końca 

zabudowań ul. Ogrodowa 32 

ul. Ogrodowa 

dz. 953/2, 

cz. dz. nr 

947 

Siedlęcin 1060 m 0,42 ha 

9 

Od drogi wojewódzkiej nr 

365 (pętla autobusowa) do 

posesji Dziwiszów 91 

Bez nazwy 

cz. dz. nr 

184, dz. nr 

219/2 

Dziwiszów 1080 m 0,53 ha 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2344



10 

Od dr. woj. 365 przy posesji 

Dziwiszów 149 do 

skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 2648D przy 

posesji Dziwiszów nr 18 

Bez nazwy dz. nr 88/5 Dziwiszów 
 

750 m 
0,30 ha 

11 

Od skrzyżowania z ul. 

Topolową do elektrowni 

wodnej Bobrowice I 

ul. 

Nadbrzeżna 

dz. nr 

1001 
Siedlęcin 1100m 0,38 ha 

12 

Droga przy potoku Lipka od 

skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 2508D do 

zabudowań Janówek 3 

Bez nazwy 

dz. nr 106,  

cz. dz. 

112/1, 

dz. nr 

110/2 

Janówek 800 m 0,27 ha 

13 
Droga do cmentarza od drogi 

powiatowej nr 2729D 
Bez nazwy 

dz. Nr 

88/2 
Płoszczyna 120 m 0,06 ha 

14 

Od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 2744D w 

okolicy posesji ul. Długa 63 

do posesji ul. Sportowa 21D 

ul. Sportowa 

cz. dz. nr 

147/1, cz. 

dz. 175/2, 

dz. nr 

176/5 

Jeżów 

Sudecki 
1200m 0,42 ha 

15 

Od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 2727D przy 

posesji ul. Długa 97 do 

skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 2727D przy 

posesji ul. Długa 111 

ul. Górna  

cz. dz. nr 

89/1, cz. 

dz. 40/1, 

dz. nr 55 

Jeżów 

Sudecki 
400 m 0,14 ha 

16 

Od skrzyżowania z ul. 

Lwówecką nr 10 (droga 

powiatowa nr 2491D) do 

końca zabudowań ul. Polna 6 

Ul. Polna 
cz. dz. nr 

981 
Siedlęcin 600 m 0,18 ha 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2344



1 

 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVII/359/2024 Rady Gminy 

Jeżów Sudecki z dnia 25 marca 2024 r. 

 

1. Ul. Boczna Jeżów Sudecki - dz. nr 216, cz. dz. nr 223/1, dz. nr 196 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2344



2 

 

 

 

 

2. Ul. Dworcowa Jeżów Sudecki – dz. nr 209 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2344



3 

 

 

3. ul. Kręta Jeżów Sudecki – dz. nr 568, cz.dz. nr 521/13, dz. nr 587 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2344



4 

 

 

 

4. ul. Leśna Jeżów Sudecki - dz. nr 306/4, 306/5, 306/6 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2344



5 

 

5. ul. Polna Jeżów Sudecki - dz. nr 609 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2344



6 

 

 

6. ul. Ogrodowa Jeżów Sudecki - dz. nr 488 

 

 
 

 

 

 

 

   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2344



7 

 

 

 

 

 

7. ul. Wojska Polskiego Jeżów Sudecki - dz. nr 361 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2344



8 

 

 

 

 

 

8. ul. Ogrodowa Siedlęcin - dz. 953/2, 

cz. dz. nr 947 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2344



9 

 

 

 

 

 

9. Dziwiszów droga bez nazwy - cz. dz. nr 184, dz. nr 219/2 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2344



10 

 

 

 

 

10. Dziwiszów droga bez nazwy – dz. nr 88/5 

 
  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2344



11 

 

 

11. Ul. Nadbrzeżna Siedlęcin – dz. nr 1001 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2344



12 

 

12. Janówek droga bez nazwy – dz. nr 106 i cz. dz. nr 112/1, dz. nr 110/2 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2344



13 

 

13. Płoszczyna droga bez nazwy – dz. nr 88/2 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2344



14 

 

 

 

 

 

14. Ul. Sportowa Jeżów 

Sudecki – cz. dz. nr 

147/1, cz. dz. nr 175/2, 

dz. nr 176/5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2344



15 

 

15. Ul. Górna Jeżów Sudecki – cz. dz. nr 89/1, cz. dz. nr 40/1, dz. nr 55 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2344



16 

 

 

16. Ul. Polna Siedlęcin – cz. dz. nr 981 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2344


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f
	Paragraf 1 Litera g
	Paragraf 1 Litera h
	Paragraf 1 Litera i
	Paragraf 1 Litera j
	Paragraf 1 Litera k
	Paragraf 1 Litera l
	Paragraf 1 Litera m
	Paragraf 1 Litera n
	Paragraf 1 Litera o
	Paragraf 1 Litera p

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-04-11T09:51:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




